Муниципальное общеобразовательное учреждение
Нижне-Калгуканская средняя общеобразовательная школа
ПРИКАЗ № 33
05.09.2020г.                                                                      с. Нижний Калгукан
О режиме работы школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить следующий режим работы школы.
Начало работы 8-00 ч., прием обучающихся и сотрудников по графику (график прилагается).
Время обеденного перерыва для учащихся
1-4 классы с 11-25 до 11-45
5-8 классы с 11-45 до 12-05
9-11 классы с 12-10 до 12-30

Окончание работы в 17-00 часов.

Директор       _______       /Волокитина Л.А./